



Klintorp Holding ApS

Hørmarken 1

3520 Farum

CVR-nr. 32443796

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. juni 2024

Per Kronholm Klintorp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Klintorp Holding ApS Hørmarken 1 3520 Farum
Telefon	20119750
E-mail	per@klintorp.dk
CVR-nr.	32443796
Stiftelsesdato	4. september 2009
Hjemsted	Furesø (Farum)
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Per Kronholm Klintorp
Direktion	Per Kronholm Klintorp, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at vejlede i sundhed/træning og salg af funktionel træningsudstyr til private og firmaer samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 162.516, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 192.473, og en egenkapital på kr. 40.869.

Det er meget tilfredsstillende med den omsætning der er kommet allerede efter 2. regnskabsår med saunagus på paletten. Forventningen er, at omsætningen stiger med mindst 20%. Gorillagrip forsøger vi at få en canvassælger på i 2024 og så køre e-mail markedsføring mht. home og firmagyms. Dette slår dog nok først igennem i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret, ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets kapitalejere. Ledelsen forventer at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets kapitalejere og aflægger i overensstemmelse hermed, årsrapport under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		80.823	-119.382
Personaleomkostninger	2	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.521	-8.521
Finansielle omkostninger		0	-74
Resultat før skat		72.302	-127.977
Skat af årets resultat		90.214	0
Årets resultat		162.516	-127.977
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		162.516	-127.977
Resultatdisponering		162.516	-127.977

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.995	64.516
Materielle anlægsaktiver		55.995	64.516
Anlægsaktiver		55.995	64.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.106
Udsudte skatteaktiver		90.214	0
Tilgodehavender		90.214	18.106
Likvide beholdninger		46.264	9.620
Omsætningsaktiver		136.478	27.726
Aktiver		192.473	92.242

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		374.000	374.000
Overført resultat		-333.131	-496.647
Egenkapital	1	40.869	-122.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.299	11.352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.563	15.062
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		93.742	188.475
Kortfristede gældsforpligtelser		151.604	214.889
Gældsforpligtelser		151.604	214.889
Passiver		192.473	92.242
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	374.000	-496.647	-122.647
Årets resultat	0	163.516	163.516
Egenkapital 31. december 2023	374.000	-333.131	40.869

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret, ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets kapitalejere. Ledelsen forventer at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets kapitalejere og aflægger i overensstemmelse hermed, årsrapport under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

	2023	2022
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.